江苏弘业股份有限公司关于 控股子公司的控股子公司转入破产程序的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司控股子公司江苏弘业永润国际贸易有限公司(以下简称"弘业永润") 的控股子公司荷兰 RAVEN HOLDING B.V.公司(以下简称"RAVEN 公司")及 其子公司预计无法继续偿还到期的债务, RAVEN 公司小股东委派董事向当地法 院申请暂时暂停付款,荷兰当地法院已批准其暂时暂停付款申请。在暂停付款期 间,RAVEN 公司将推迟付款,审查重整可能性。管理人也可根据 RAVEN 公司 具体情况向法院申请转入破产程序。

有关本事项的详细情况参见公司于 2023 年 1 月 10 日披露的《江苏弘业股份 有限公司关于控股子公司的控股子公司被申请暂时暂停付款的公告》。

期间,管理人对 Raven 公司相关情况进行审核后,向法院申请撤销该暂时暂 停付款的决定,并申请转入破产程序。公司获悉,荷兰当地法院已批准管理人的 申请,撤销 RAVEN 公司暂时暂停付款的决定,并声明 RAVEN 公司处于破产状 况,任命 J.P.Davids 先生为破产受托人。

RAVEN公司转入破产程序且不再符合合并报表条件时,其将不再纳入本公 司合并报表范围。RAVEN公司出表事项不会影响公司2022年度财务报表,因公 司目前暂无法判断RAVEN公司相关资产的处置价值,按照谨慎性原则,预计 RAVEN公司出表对本公司2023年及以后年度归母净利润的影响不超过-1100万 元,最终影响还要根据破产实际清偿的债务而定。公司将持续跟踪该事项的后续 进展, 并与审计会计师事务所及时沟通。

公司将根据进展情况及时履行信息披露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏弘业股份有限公司董事会 2023年1月16日